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Den nye laserskriveren fra 
Brother er et godt valg for deg 
som vil ha en pålitelig skriver til 
hjemmekontoret.

De fleste vil sette pris på å ha farge­
laserskriveren DCP-L3560CDW på 
hjemmekontoret.

Den kompakte skriveren gir mye for 
pengene og tar minimalt med plass, 
også på et trangt kontor. Den leveres 
med toner nok til å skrive ut tusen  
sider, og du kan kjøpe nye tonerkas­
setter med en kapasitet på opptil tre 
tusen sider. Svart toner til tre tusen 
sider koster cirka 1400 kroner, så pri­
sen per side er relativt lav.

Vi har ingenting å utsette på ut­
skriftskvaliteten, enten det er snakk 
om tekst eller grafikk. Alt vi skrev ut 
var knivskarpt – også da vi tok frem 
forstørrelsesglasset og så nøye etter. 
Det er selvfølgelig ikke en fotoskriver 
og er heller ikke beregnet på slik bruk, 
men vi skrev ut noen sider av bladet 
på den, og bildene på disse var like­
vel ganske brukbare.

Den integrerte skanneren gir også 
gode fotokopier, og vi var positivt over­
rasket over hvor godt resultatet ble da 
vi brukte den til å skanne fotografier. 
Vi tok for oss noen gamle familie­
bilder, og resultatet var både overbe­
visende farger og god gjengivelse av 
de små og fine detaljene.

Enkel utskriftsfunksjon
Vi skrev hovedsakelig ut fra pc og ved 
hjelp av Brothers Android-app. Begge 
løsningene fungerte ganske smerte­
fritt via det trådløse nettet, selv om vi 
hadde visse problemer med det inn­
ledende nettverksoppsettet. Takket 
være den store og berøringsfølsomme 
fargeskjermen er det også lett å be­

tjene skriveren fra den når man bare 
vil ta en rask fotokopi.

Skriverskuffen i DCP-L3560CDW 
rommer en halv pakke papir, og det 
passer trolig fint til det litt over gjen­
nomsnittlige utskriftsbehovet som mo­
dellen åpenbart er beregnet på. Vi 
noterte en utskriftshastighet på nesten 
25 sider i minuttet ved svart-hvit tekst­
utskrift. Du kan med andre ord skrive 
ut et stort antall sider før det går på 
tålmodigheten løs.

Alle skuffer, hyller og deksler er la­
get av plast som virker tillitvekkende 
robust og stabil. Skriveren er utvilsomt 
konstruert for å brukes, og det lover 
også godt for levetiden. Vi opplevde 
heller aldri papirstopp under test­
perioden, til tross for flittig bruk.

Brother DCP-L3560CDW

3990 kr

Laserskriveren DCP-L3560CDW takler stort 
sett alle utskriftsoppgaver på hjemmekontoret 
uten problemer.

Spesifikasjoner:
Type: Laserskriver
Papirstørrelse: A4
Tilkobling: USB, Wi-Fi, Ethernet
Papirskuff: 250 ark
Mål: 41 x 44,4 x 40,1 cm

God skannerfunksjon
Enkel betjening
Høy utskriftskvalitet

Du kan legge opptil 
50 ark i dokument
materen når du skal  
ta mange kopier.

Kraftig fargelaser for 
hjemmekontoret

9,0
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Pixel Buds Pro 
2 fås i svart, rosa, 
mintgrønn og beige.

Du kan bytte ut 
tuppene, slik at du 
får en størrelse som 
passer perfekt.

Praktisk ekstraskjerm 
til bærbar pc
Ekstraskjermen M14t er konstruert for 
et liv på farten sammen med en bær-
bar datamaskin.

Derfor følger det også med en filt-
lomme som beskytter skjermen mot 
riper under transport, og det tar bare 
noen sekunder å ta skjermen ut av 
dette futteralet og koble den til en 
USB-C-port på en bærbar pc.

Bildekvaliteten er på nivå med en 
gjennomsnittlig bærbar. Likevel kun-
ne vi ønsket oss noe høyere kontrast. 
Det som skulle vært svarte bildepunk-
ter, er nemlig ikke helt svarte, men 
mer som kaffe med en dråpe melk. 
Derfor er ikke dette en skjerm vi ville 

Alle tilkoblinger  
sitter i foten.

Lenovo M14t Gen2

4018 kr

Står stødig
Enkelt oppsett

Kontrasten kunne  
vært bedre

brukt til bildebehandling. Når det er 
sagt, er  den 14 tommer store skjermen 
primært ment som (og fungerer best 
som) en utvidelse av skjermen i en 
bærbar. Arbeidet blir også mye lette-
re hvis man har dobbelt så stor skjerm-
flate å boltre seg på når man har  
flere vinduer åpne samtidig.

Takket være en fot i hele bredden 
står M14t trygt og godt på bordet. 
Hengslet virker nok litt stivt, men det 
bidrar også til at skjermen står stø-
dig. Hvis du vil løfte skjermen en tan-
ke, finnes det dessuten en ekstra klaff 
som kan løfte fronten et par centime-
ter opp fra bordplaten.

8,3

Google Pixel Buds Pro 2

2978 kr

Effektiv støydemping
God passform

Litt plundrete å  
plassere i etuiet 9,3

Små propper med effektiv støydemping
Her har Google utviklet et sett med 
særdeles gode ørepropper, primært 
til telefonene i Pixel-serien, men du 
kan selvfølgelig også bruke dem 
med annet utstyr.

Pixel Buds Pro 2 er små og lette, 
og med ladeetuiet har settet en 
samlet batteritid på opptil to døgn. 
Til å begynne med hadde vi litt pro-
blemer med å få lagt øreproppene 
riktig på plass i etuiet, men etter 
litt øvelse traff vi riktig hver gang.

Proppene sitter som de skal i øret, 
og stikker heller ikke for langt ut. 
Det sitter en liten finne på hver øre-
propp som gjør det lettere å få dem 
til å sitte helt perfekt. Når de er dyt-
tet på plass, sitter de betryggende 
stabilt og tetter godt 
mot øret. De pas-

ser fint i et øre av gjennomsnittlig 
størrelse, og det følger med både 
større og mindre silikontupper for 
deg som har behov for individuelle 
tilpasninger.

Lyden fra Pixel Buds Pro 2 er klar 
og godt balansert, og vil du for  
eksempel ha en tyngre og mer frem-
tredende bass, er det lett å justere 
frekvensgangen i den tilhørende 
mobil-appen.

Den aktive støydempingen er på 
nivå med de beste vi har opp-
levd. Vi stilte oss ved en sterkt 
trafikkert vei, og da vi slo på 
støydempingen, forsvant ly-

den fra bilhjul mot asfalt fullsten-
dig. Alt som fortsatt nådde tromme-
hinnene, var en dempet, men knapt 
hørbar motordur.
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Du kan laste  
ned kart over tusenvis  
av golfbaner til klokken.

Smartklokke med suveren batteritid
Huawei Watch GT 5 Pro er trolig den 
mest robuste smartklokken vi har tes-
tet. Urkassen er fremstilt i titanlege-
ring, og klokken er ekstremt godt tet-
tet mot vann og støv. Du kan trygt ta 
en svømmetur eller gi deg i kast med 
halsbrekkende downhill-sykling med  
denne klokken på armen.

Det er lett å se hva som står på den 
store skjermen, også i direkte sollys. 
Klokken reagerer kvikt på alle finger-
bevegelser på skjermen, og menysys-
temet er intuitivt og lett å finne frem 
i. Dessuten sitter det to store knapper 
på siden som er lette å betjene selv 
med hansker.

Det finnes mengder av forhåndsinn-
stilte aktiviteter du kan måle innsat-
sen i, og du får selvfølgelig vite fort-
løpende hvor mange skritt du har tatt 
og hva pulsen ligger på.

Batteritiden er i en klasse for seg. 
De eneste andre smartklokkene vi har 
sett som kunne fungere uten lading i 
over en uke, har hatt små svart-hvitt-

skjermer. Akilleshælen er utvilsomt 
appen til Android-mobilen. Google 
Play Butikk har i årevis vært forbudt 
område for Huawei, så appen må du 
laste ned fra Huawei selv. Det viste 
seg å være lettere sagt enn gjort. Bru-
ker du iPhone, kan du derimot laste 
ned appen fra App Store. 

Watch GT 5 Pro fungerer likevel best 
med Huaweis egne telefoner.

Huawei Watch GT 5 Pro

3590 kr

Svært robust
Fantastisk batteritid

Appen kunne vært bedre 7,9

Komplett beskyttelse av Android-mobilen

Du ser først funksjonene i hver fane 
når du trykker på ikonene nederst.

Antivirus-funksjonen i Android er 
beryktet for å være håpløst ineffek-
tiv. Den har riktignok blitt bedre 
med årene, men kan fortsatt ikke 
måle seg med rene antivirus-apper 
som Bitdefender Mobile Security. 

Bitdefender Mobile Security

250 kr/år

100 prosent beskyttelse
Ok pris, men se etter kampanjer

Ikke på norsk 9,0

Den engelskspråklige versjonen av 
denne appen, som vi testet i sam-
arbeid med det tyske sikkerhetssel-
skapet AV-Test, ga faktisk hundre 
prosent beskyttelse.

Den første skanningen av alle ap-
pene på vår proppfulle testtelefon 
tok rundt tyve minutter. Det er i 
overkant, men deretter arbeidet Bit-
defender Mobile Security diskré i 
bakgrunnen, uten å gjøre noe ve-
sen av seg. 

I tillegg til å skanne appene på 
mobilen, beskytter Mobile Security 
også mot svindelforsøk via sms fra 
falske telefonnumre. Du får sågar 
en tyverisikring som kan være til 
hjelp hvis mobilen blir stjålet. Ak-
kurat den funksjonen ser likevel ut 

til å være bedre i den integrerte ty-
verisikringen som finnes i Android 
15. Har du en mobil som er oppda-
tert til den nyeste versjonen av ope-
rativsystemet fra Google, har du 
altså ikke behov for ytterligere ty-
verisikring fra Bitdefender.

Funksjonene i appen er delt inn 
i faner, men de er kun synlige som 
små ikoner uten tekst. Det betyr at 
du er nødt til å trykke på hvert en-
kelt ikon for å finne ut hvilke funk-
sjoner som befinner seg hvor.
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Doro Leva L31 er en 
klapptelefon i retrostil 
og er ypperlig for deg 
som vil ha en enkel og 
brukervennlig mobil.

Doro Leva L31 er på ingen måte en 
rask mobiltelefon. Skjermen er verken 
stor eller spesielt skarp, og kameraet 
imponerer ingen.

Likevel er modellen ganske god til 
det den utgir seg for å være: En bru-
kervennlig klapptelefon som er lett å 
betjene selv om fingerbevegelsene 
ikke lenger er like presise og smidige 
som de en gang var.

Knappene er både store og lettles-
te. Det finnes også flere bokstaver  
bak hver talltast, men den innebygde, 
prediktive ordlisten gir gode forslag 
til ord, og det forenkler skriveproses-
sen betraktelig.

Vi ville ikke brukt mobilkameraet 
til å ta bilder som skal deles med an-
dre. Til det er kvaliteten for dårlig.  
Kameraet er likevel godt nok til å ta 
et bilde og lagre det sammen med en 
kontakt, slik at du kan se bilde av den 
som ringer. Når du svarer, er samtale-
lyden klar og tydelig, og volumet kan 
økes kraftig, slik at det er lett å høre 
hva som blir sagt. Menyene er åpen-

bart inspirert av tingenes tilstand slik 
de var på 1990-tallet. Du bruker to pil-
taster til å navigere opp og ned gjen-
nom menyene og velger funksjon ved 
å trykke på OK-knappen. Det er også 
en god ting at det er mulig å fjerne 
menypunkter du ikke bruker. Det gjør 
alt enklere og mer oversiktlig.

Klappmobilens fortrinn
Når Leva L31 ikke er i bruk, klapper 
du den bare sammen, og det er fak-
tisk på utsiden vi finner det aller bes-
te ved denne modellen: På fronten av 
den lukkede telefonen er det nemlig 
en ekstraskjerm som viser dato og 
klokkeslett, og også om det har kom-
met en ny melding. Da tennes en lys
diode, og det er bare å åpne telefonen 
og trykke på OK for å lese meldingen. 
Når mobilen ikke er i bruk, kan den 
settes til lading i en medfølgende 
ladestasjon, men du kan fortsatt se 
klokkeslett og eventuelle varsler på 
den utvendige skjermen.

På baksiden av Leva L31 finner vi 
den betryggende nødknappen. Når 
den holdes inne, sender telefonen en 
melding til utvalgte kontakter som 
mottar en kort tekst og en kobling som 
viser hvor du befinner deg på Google 
Maps. Samtidig ringer mobilen til en 
utvalgt kontakt, slik at du kan fortelle 
hva som har skjedd.

Det er et lite 
hakk mellom de  
to delene av 
mobilen som gjør 
den lett å åpne.

På baksiden 
finnes en knapp 
til å trykke på i 
nødssituasjoner.

Super klappmobil  
for seniorer

Doro Leva L31

1890 kr

Leva L31 er særlig velegnet for eldre som først 
og fremst bruker mobilen til å ringe med og 
svare på tekstmeldinger.

Spesifikasjoner:
Minne: 64 MB ram
Lagring: 128 MB (128 GB med SD-kort)
Skjermstørrelse: 2,8 tommer
Kamera: 2 MP
Batteritid: Cirka tre døgn

Gjennomtenkt nødknapp
Praktisk utvendig skjerm

Dårlig kamera 8,2
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Flotte, flytende fargeoverganger

Neon Rope Light er svært bøyelig og 
lett å forme som du selv vil ha det.

Trust Neon Rope Light er en fem me-
ter lang lysslynge som kan styres 
fra en app på mobilen.

Slyngen består av et fleksibelt rør 
som er tett sammenrullet. Du kan 
ganske enkelt koble det til en stik�-
kontakt og styre lyset ved hjelp av 
den medfølgende fjernkontrollen, 
men det er først når du kobler Neon 
Rope Light til Trust-appen på mo-
bilen at du virkelig får glede av  
alle mulighetene til å styre lyset 
nøyaktig som du selv vil.

Fargene røret avgir virker imid-
lertid litt utvannet, så du får egent-
lig en slags pastellversjon av de 
fargene du velger i appen. Neon  
Rope Light gir uansett et ganske be-
hagelig og fint lys, og du ser ikke 
de enkelte lysdiodene inne i røret. 
Det betyr at overgangene mellom 
de forskjellige fargene skjer flyten-
de og sømløst mens fargene glir na-
turlig over i hverandre. I tillegg til 

bevegelige mønstre og ensartede 
farger, kan du også styre Neon Ro-
pe Light ved hjelp av musikk. 

Det fungerer overraskende fint 
som et slags lysor-
gel, der fargene føl-
ger rytmen i musik-
ken uten synlig for-
sinkelse.

Pakken med Trust 
Neon Rope Light 
inneholder også et 
antall små metall-
beslag og dertil hø-

rende skruer. Neon Rope Light skal 
bare trykkes på plass i beslagene 
for å få røret til å henge på veggen 
og lyse opp rommet.

VYBZ 5M Neon Rope Light

879 kr

Enkelt oppsett
Beslag og skruer følger med

Litt utvannede farger 8,0

Kraftfulle lademuligheter

Selv om laderen leverer høy effekt i 
en liten innkapsling, opplevde vi aldri 
at den ble særlig varm.

Denne nye laderen fra Anker selges 
kun gjennom Apple-butikkene, og det 
er lett å forstå hvorfor. Den helt enkle, 
hvite laderen ser nemlig ut som noe 
Apple selv kunne ha designet.

Vi har aldri tidligere vært borti en 
så gedigen lader som denne. Anker 
Charger 240W føles som en massiv 
metallblokk trukket med myk plast, 
og de eneste synlige skjøtene finner 
vi på baksiden. Alle de fire ladepor-

tene er av USB-C-typen. Vi synes imid-
lertid at det er litt for tidlig å kvitte 
seg helt med muligheten til å lade via 
USB-A. Det finnes fortsatt mange spe-
sialkabler til for eksempel smartklok-
ker der det sitter en USB-A-kontakt i 
den enden av ledningen som skal 
kobles til laderen.

Når det er sagt, blir det feil å klage 
over de fire USB-C-portene. Den øver-
ste leverer opptil 140 watt til en bær-

Anker Charger 240W

1790 kr

Virkelig god mekanisk kvalitet
Opptil 240 watt

Ingen USB-A-port 9,1

bar pc, mens de tre nederste leverer 
100 watt hver. Maksimal effekt er like
vel begrenset til 240 watt hvis du bru-
ker alle portene samtidig.

Den tykke ledningen til stikkontak-
ten er fastmontert, og det tyder på at 
laderen ikke er ment å være særlig 
portabel. Det følger da også med en 
avrundet liten fot som gjør det natur-
lig å gi laderen en mer eller mindre 
permanent plassering.
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Med ett eller flere 
overvåkingskameraer 
kan du gjøre boligen 
mye tryggere. Alle disse 
tre løsningene er gode 
alternativer.

Et overvåkingskamera kan være en 
god investering for både sikkerhet og 
sinnsro. Kameraene kan enten av-
skrekke ubudne gjester eller doku-
mentere hva de gjør, slik at jobben 
blir lettere for ordensmakten.
	 Dagens kameraer leverer bilder i 
høy kvalitet, også om natten. Det de-
monstrerer ikke minst det komplette 
settet eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit med 
sine førsteklasses nattopptak, som 

faktisk er de beste vi har sett fra et 
overvåkingskamera. Arlo Video Door
bell 2K 2nd Generation leverer ikke 
fullt så skarpe opptak, men fungerer 
til gjengjeld også som en smart dør-
klokke og varsler på mobilen når  
noen står foran døren.
	 TP-Link Tapo C225 et godt valg hvis 
budsjettet er trangt. Det billige kame-
raet kan roteres nesten 360 grader og 
får med seg alt som skjer i rommet.

Overvåking av hus og hjem

Settet eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit 
består av to robuste kameraer og 
en basestasjon som kobles til rute-
ren. Settet har en internlagring på 
16 GB, og du kan lagre opptak uten 
å måtte betale for et abonnement, 
som mange konkurrenter krever. 
	 Kameraene er svært lysfølsom-
me og gir skarpe opptak. Det gjel-
der særlig opptak i mørke, som er 
blant de beste vi har sett.

Tapo C225 er billig og kan overvåke  
hele rommet. Kameraet kan roteres 
nesten 360 grader og vippes opp og 
ned, så selv taket er synlig. Blir det 
for ubehagelig med et kamera som 
alltid ser alt, kan linsen vendes rett 
nedover med et enkelt trykk. 
	 Ulempen er at flere funksjoner 
krever at du betaler for et abonne-
ment. Det gjelder blant annet mu-
ligheten til å lagre opptak på nett.

Med Arlo Video Doorbell får du en 
dørklokke med et integrert kamera 
som viser et skarpt bilde av perso-
nen foran døren direkte i en mobil- 
app. Fiskeøyelinsen gjør at hele per-
sonen er synlig, selv om vedkom-
mende står rett foran. Arlo Video 
Doorbell får strøm fra et innebygd 
batteri eller ekstern strømforsyning. 
Du må imidlertid ha et abonnement 
for å få fullt utbytte av enheten.

eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit TP-Link Tapo C225 Arlo Video Doorbell 2K 2nd Generation

Komplett sett som gir de 
skarpeste opptakene

Ser hver krik og krok  
i hele rommet

Dørklokken viser hvem  
som ringer på

7139 kr 1990 kr801 kr

Superskarpe opptak
Krever ikke abonnement
Gode nattopptak

Viser et stort område foran kameraet
Batteri eller ekstern strømforsyning

Gode funksjoner krever 
abonnement

Effektiv personvernbeskyttelse
Lav pris

Noen funksjoner krever 
abonnement

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i TestsonenLes hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Oppløsning 3840 x 2160 (4K)

Tilkobling Wi-Fi

Abonnement Ikke nødvendig

Spesifikasjoner

Oppløsning 1944 x 1944 piksler

Tilkobling Wi-Fi

Abonnement Fra 39 kr/mnd

Spesifikasjoner

Oppløsning 2560 × 1440 
piksler

Tilkobling Wi-Fi

Abonnement Fra 35 kr/mnd

DE 3 BESTE OVERVÅKINGSKAMERAENE AKKURAT NÅ

9,5 9,18,4
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